
 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 LEDEN 2024 

1) Novoroční zvonění na Stezce 
 

Termín akce: 1. ledna 2024, 10:00–16:00 
Místo konání: Janské Lázně, Stezka korunami stromů Krkonoše 
Více informací: www.treetop-walks.com 
 

  Přijďte si zazvonit pro štěstí. Na vrcholu vyhlídkové věže bude opět nainstalovaná zvonička a vy budete mít 
opět jedinečnou šanci zazvonit si pro štěstí pro sebe a vaše blízké. Navíc každý návštěvník obdrží čočkovou 
polévku zdarma.  

2) Novoroční hvězdicový výstup na Rýchory 
 

Termín akce: 1. ledna 2024, 10:00–14:00 
Místo konání: Žacléř, TJ Baník Žacléř 
Více informací: www.infocentrum-zacler.cz 
 
Odbor turistiky TJ Baník Žacléř pořádá 38. ročník tradičního novoroční výstupu na Rýchory. Budeme se na vás 
těšit na Rýchorské boudě. V cíli je možné zakoupení diplomů.  
 

3) Tříkrálový koncert 

Termín akce: 4. ledna 2024, 19:00 
Místo konání: Vysoké nad Jizerou, Sbor Dr. Karla Farského 
Více informací: www.vysokenadjizerou.cz 
 
Tradiční koncert věnovaný našim koledníkům je výjimečný zážitek plný nádherné hudby. Provázet budou líbivé 
tóny dechových nástrojů, flétny, houslí, kontrabasu a violy. Za doprovodu zpěvu skupiny FIDLE – sdružení pro 
hudbu Jičín si lidové koledy z našeho kraje jistě užijete. 
 

 

 

mailto:info@krkonose.eu
https://treetop-walks.com/krkonose/akce/
http://www.infocentrum-zacler.cz/uvod/novorocni-hvezdicovy-vystup-na-rychory-1-1-2024
https://www.vysokenadjizerou.cz/ap/p1=1062


 

 

ww.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 
LEDEN 2024 

4) Ski Tour 
 
Termín akce: 13.–14. ledna 2024 
Místo konání: Horní Mísečky, běžecký lyžařský areál  
Více informací: www.ski-tour.cz 
 
Závodníci si mohou zajet 20 km trasu volně nebo 30 a 17,5 km klasicky. Pro rodiny s dětmi a hobby běžce je 
připraven 10 km závod České televize. Rozjeďte zimu na běžkách s ČEZ SkiTour 2024 v blízkosti Labské boudy 
a Medvědína. 

5) SPEED WEEK 
 
Termín akce: 15.–17. ledna 2024 
Místo konání: Špindlerův Mlýn, Skiareál Svatý Petr  
Více informací: www.skiareal.cz 
 
Užijte si atmosféru Špindlerova Mlýna naplno! Mistrovství České a Slovenské republiky v rychlostních 
disciplínách zavítá do Svatého Petra a na Stoh. Přijďte se podívat na závodní soupeření nejrychlejších lyžařů 
a lyžařek a získejte zážitky přímo prestižní. 
 

6) SKIALPUJFEST a Noc tuleních pásů 

Termín akce: 18.–21. ledna 2024 
Místo konání: Pec pod Sněžkou 
Více informací: www.pecpodsnezkou.cz, www.noctulenichpasu.cz 
 
Zúčastněte se odborných přednášek, workshopů, otestujte skialpové vybavení a užijte si čtyři dny s lidmi, kteří 
o sněhu, horách a sportu přemýšlejí stejně jako vy. Nebude chybět ani legendární noční závod Noc tuleních 
pásů nebo noční procházka s Ondrou Moravcem. 
 
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.ski-tour.cz/propozice/horni-misecky
https://www.skiareal.cz/zazitky/kalendar-akci
https://www.pecpodsnezkou.cz/akce/skialpujfest-2024/
https://www.noctulenichpasu.cz/


 
 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 730 115 530 

 

LEDEN 2024 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 

 LEDEN 2024 

7) Myslivecký ples 
 
Termín akce: 21. ledna 2024, 20:00 
Místo konání: Dolní Lánov, kulturní dům Dolní Lánov 
Více informací: www.dolnilanov.cz 

Vrcholem lednových dnů bude v Dolním Lánově myslivecký ples. Muži a ženy v zelených kazajkách, výzdoba 
přímo lesní a výborná kuchyně čeká každého, kdo dorazí ve společenském oblečení. Stejně jako každý rok, 
nebude chybět bohatá tombola. 

8) Bohdan Holomíček – Fotografie 

Termín akce: leden–březen 2024 
Místo konání: Trutnov, Galerie EPO1 
Více informací: www.epo1.cz 

V lednu všechny srdečně zveme do Galerie EPO1 na výstavu fotografií Bohdana Holomíčka – Fotografie. 
Fotograf působil v budově bývalé prvorepublikové elektrárny v Trutnově Poříčí v šedesátých letech jako 
elektrikář. Jeho návrat na toto místo je tedy událost výjimečná nejen svou uměleckou kvalitou, ale také svým 
symbolickým významem. 

 

9) Miluji tě, tak se měj 
 
Termín akce: 22. ledna 2024, 19:00 
Místo konání: Vrchlabí, Kulturní dům Střelnice 
Více informací: www.strelnicevrchlabi.cz 
 

Brilantní komedie z divadelního prostředí, kde všechny postavy hrají pouze dva herci. Richard, herec a režisér, 
bohém se zálibou v alkoholu připravuje premiéru. Jeho herecké partnerky před ním utíkají jedna za druhou. 
Poslední záchranou je Lies, Richardova dávná kolegyně a láska. V komedii je vše, co k dobré hře patří, humor, 
láska, sentiment a skvělé herecké výkony.  
 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.dolnilanov.cz/volny-cas/
https://www.epo1.cz/program/
https://www.strelnicevrchlabi.cz/seznam-akci/miluji-te-tak-se-mej_1793/


 

 

www.krkonose.eu 
Sestavilo: Regionální turistické informační centrum Krkonoše, Vrchlabí 

Email: info@krkonose.eu, tel: +420 499 730 115 530 

 

TOP AKCE V KRKONOŠÍCH 
LEDEN 2024 

10) Úsměvy Jaroslava Hanzlíka 

Termín akce: 26. ledna 2024, 19:00  
Místo konání: Jilemnice, Společenský dům Jilm  
Více informací: www.mestojilemnice.cz 

Jedinečná příležitost se osobně setkat s legendárním hercem a připomenout si jeho padesátiletou cestu 
hereckým životem. Veselé povídání ze zákulisí s autogramiádou. 

 

11) Memoriál Jindry Axmana 

 
Termín akce: 28. ledna 2024, 9:00–11:00 
Místo konání: Arnultovice, restaurace U Soudku 
Více informací: www.hostinne.info 

 
Zveme vás na tradiční již 39. ročník Memoriálu Jindry Axmana. Vzpomínkový lyžařský přejezd, který nabídne 
trasy pro lyžaře v délce 16, 24 a 32 km i pro pěší v délce 10 a 16 km. Zdravý pohyb po vydatných vánočních 
svátcích přijde jistě vhod. 
 

12) Historický závod rohaček 

 
Termín akce: 28. ledna 2024, 10:00–14:00 
Místo konání: Dolní Malá Úpa, skiareál U Kostela 
Více informací: www.malaupa.cz 

Historický závod se skládá ze sjezdu na rohačkách, svozu slámy, přeříznutí polínka starou pilou kaprovkou, ale 
také z hodnocení o nejhezčí historický kostým celého týmu. Těšit se můžete na tradiční kostýmy, krásné 
historické rohačky, hudební doprovod a občerstvení starých horalů. 

 

mailto:info@krkonose.eu
https://www.mestojilemnice.cz/zivot-ve-meste/kalendar-akci/usmevy-jaromira-hanzlika-1766_819cs.html
http://hostinne.info/vismo/kalendar-akci.asp?hledani=1&id_org=4577&id_u=&p1=11420&query=&typ_akce=0&misto=0&poradatel=0&kdy=5&datum_od=&datum_do=&submit=Vyhledat
https://malaupa.cz/blog/2023/12/17/historicky-zavod-rohacek-memorial-josefa-tylse-3/

